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Czarna bransoleta
zdrowotna ze stali 316L
kwadraty
Cena 119,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy BS1818

Kod producenta BS1818

Producent STEELOVA

Opis produktu
Czarna bransoleta zdrowotna ze stali 316L kwadraty
Elegancka, modna bransoleta magnetyczna wykonana z wysokiej jakości stali 316L, zwaną również stalą szlachetną,
nierdzewną, czy też stalą chirurgiczną, powlekana kolorem czarnym trwałą metodą IP.  Cała zewnętrzna powierzchnia
bransolety jest wypolerowana, o wysokim połysku, natomiast środek matowy / szczotkowany. Ogniwa bransolety
ozdobione są nacięciami tworzącymi geometryczny wzór, co sprawia, że wygląda ona bardzo stylowo. Dzięki umieszczonym
wewnątrz kamieniom bransoleta posiada właściwości zdrowotne. Chcesz podkręcić Swój styl? Ten produkt jest właśnie dla
Ciebie! Niespotykany, unikalny wzór zwracający uwagę. Produkt wykonany z niezwykłą starannością o detale z najwyższej
jakości materiałów. Zaprojektowana w sposób jak najwyższego komfortu noszenia. Pomysł stanowi idealny pomysł na
prezent.

Istnieje możliwość skrócenia długości bransolety. 

Bransoletkę wysyłamy do Państwa w eleganckim tekturowym pudełeczku. Możliwość zakupienia
dodatkowego ekskluzywnego opakowania w dziale Opakowania

Parametry: 
 

Płeć: produkt męski
Materiał: stal 316L
Długość: 21,5 cm (możliwe długości: 18,5 cm, 19,5 cm, 20,5 cm, 21,5 cm, 22,5 cm, 23,5 cm, 24,5 cm, 25,5 cm, 26,5
cm, 27,5 cm)
Obwód wew. : 20,5 cm (możliwe długości: 17,5 cm, 18,5 cm, 19,5 cm, 20,5 cm,
21,5 cm, 22,5 cm, 23,5 cm, 24,5 cm, 25,5 cm, 26,5 cm)
Szerokość: 16 mm
Waga: 71 g (przy dł. 21,5 cm)
Typ zapięcia: zatrzask
Rodzaj kamienia: od wewnątrz osadzone kamienie magnetyczne, turmalin, german oraz magnesy neodymowe
Właściwości: antyalergiczne, nie uczula
Wykończenie: wypolerowane,błyszczące, środek matowy / szczotkowany, wysoka jakość i wytrzymałość, produkt nie
śniedzieje, nie wymaga żadnych środków do pielęgnacji (wystarczy przetrzeć szmatką).

Jak działa bransoletka magnetyczna?
Stosując bransoletkę magnetyczną, wytwarzane pole elektromagnetyczne wokół naczyń krwionośnych poprawia krążenie
krwi, redukuje stres wpływając na układ nerwowy, oraz wzmacnia odporność organizmu.
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Właściwości zdrowotne osadzonych kamieni magnetycznych:

1. German należy do grupy przeciwutleniaczy, które chronią przed chorobami degeneracyjnymi m.in.: astmą, białaczką,
cukrzycą, zaburzeniami procesów trawienia, chorobami układu krążenia (chorobą wieńcową, miażdżycą i
nadciśnieniem), zapaleniem stawów i kręgosłupa, chorobą Parkinsona, epilepsją,  posiada on także działanie
antynowotworowe. Niektórzy naukowcy twierdzą, że german stymuluje też funkcję immunologiczną organizmu.
Powoduje przypływ sił witalnych i poprawę samopoczucia. German zapobiega procesowi przedwczesnego starzenia się.
Dostarcza tlen do komórek, odtruwa, chroni przed atakiem wolnych rodników, które znajdują się  w promieniowaniu,
zanieczyszczeniach,żywności. Tym samym spowalniania proces wzrostu nowotworów i łagodzi wiele dolegliwości.

2. Magnesy neodymowe: Emitowane przez magnes pole magnetyczne ma dobroczynny wpływ na energię życiową
człowieka, jego stan zdrowia, odporność, przemianę materii i kondycję fizyczną. Magnesy neodymowe znane są jako
najlepsze w wytwarzaniu silnego pola magnetycznego. Są to magnesy najczęściej wykorzystywane w celach
zdrowotnych Działanie pola magnetycznego: polepsza krążenie krwi, zwiększa jej dotlenienie, tonizuje napięcia
mięśniowe, działa antystresowo, przyśpiesza wydalanie toksyn znosząc dyskomfort spowodowany bólem czy stresem

3. Magnesy emitujące  jony ujemne - mają niwelować negatywne działanie dodatniej jonizacji oraz usprawniać
funkcjonowanie układu krwionośnego i oddechowego, poprawiać prace serca oraz przyśpieszać regenerację. Dlatego
bransoletki polecane są osobom w każdym wieku i pracującym w różnych branżach.

4. TURMALIN to naturalny kamień półszlachetny - minerał odkryty w Brazylii charakteryzujący się dużą zawartością
jonów i emitujący dalekie promieniowanie podczerwone tzw Far-infrared Ray - to
czynnik wzmacniający odporność ciała, zwiększa ilość tlenu przenoszonego we krwi a także ułatwia zwalczanie stresu.
Zwiększa liczbę limfocytów i neutrofilów oraz redukuje podatność na przeziębienie oraz infekcje dróg
oddechowych. Stymuluje produkcję tkanek oraz szybsza regenerację skóry.

Czy mogę korzystać z komputera oraz urządzeń elektrycznych podczas użytkowania bransoletki?
Tak, bransoletka może być użytkowana wokół komputera i urządzeń elektrycznych. Należy Pamiętać aby nie kłaść magnesów
bezpośrednio na komputerze. Nie pozwól również magnesom stykać się z przedmiotami korzystającymi z pasków
magnetycznych do skanowania takich jak: Karty kredytowe, dyskietki komputerowe, etc.

Czy stosowanie bransoletki jest bezpieczne?
Stosowanie magnetoterapii jest w pełni bezpieczna, światowa organizacja zdrowia World Health Organization (WHO),
potwierdziła że statyczne pola magnetyczne wytwarzane przez osadzone kamienie nie stanowią żadnego zagrożenia dla
zdrowia.

Nie zalecane jest jednak stosowanie produktów magnetycznych dla kobiet będących w ciąży, oraz osób posiadających
wszczepiony rozrusznik serca.
  
Stal 316L: 

Jeden z największych hitów w sztuce jubilerskiej, jest stal 316L zwana też stalą szlachetną, nierdzewną, czy też
chirurgiczną. Na co dzień stosowana w medycynie oraz piercingu, dzięki swoim właściwością antyalergicznym jest
całkowicie bezpieczna dla skóry, cechuje się ona dużą wytrzymałością w dodatku: nie czernieje, nie śniedzieje oraz nie
wymaga środków do pielęgnacji (wystarczy przetrzeć szmatką).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Długość bransoletki: 18,5 cm , 19,5 cm , 20,5 cm , 21,5 cm , 22,5 cm , 23,5 cm , 24,5 cm , 25,5 cm , 26,5 cm , 27,5 cm
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